17VANSICHEN LINEAR TECHNOLOGY   |  COMPACT CATALOGUS
Glijbussen/Douilles lisses
G
u
id
a
g
e
s
*FMTC
Type ø d [mm] +µ [mm] *+µ [mm] ø D h7 [mm] L h13 [mm] L1 [mm] L2 [mm]
Gewicht/
Poids
[kg]
FMT-06 6 10-28 60-78 12 22 0.006
FMT-08 8 13-35 63-85 15 24 14 2 0.007
FMT-10 10 13-35 63-85 17 26 16 2 0.009
FMT-12 12 16-43 66-93 19 28 18 2 0.011
FMT-14 14 16-43 66-93 21 28 18 2 0.013
FMT-16 16 16-43 66-93 24 30 18 2 0.018
FMT-20 20 20-53 96-129 28 30 18 2 0.023
FMT-25 25 20-53 96-129 35 40 28.4 3.2 0.044
FMT-30 30 20-53 96-129 40 50 36.4 3.2 0.065
FMT-40 40 25-64 127-166 52 60 48.2 4.1 0.123
FMT-50 50 127-166 62 70 58.2 4.1 0.177
GLIJBUSSEN/DOUILLES LISSES
Type FMT
Compact glijlager/Douille lisse compact
Kenmerken